Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Op3tina Draga$/Dragas Municipality

KUVENDI I KOMUNES NiE DRAGASH
01/Nr. 060/~ 233523
Daté: 27.01.2023

Bazuar n€ nenin 43, lidhur me nenin 52, pika 1 & Ligjit, Nr-03/L.-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nr-2008/28. nenin 38 paragrafi 38.2 &
Statutit € Komunés sé Dragashit, 01 nr.06-103/1 i datés 11.09.2008. Kryesuesi i Kuvendit t¢
Komunés né Dragash

Pér datén 07.02.2023
Ora (092

CAKTON

Mbledhjen e 1, (paré) t& rregullt pér vitin 2023, t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, dhe
nj¢herit propozoi kété:

REND DITE

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
2. Shqyrtimi i materialit t&¢ Kuvendit pér seancén e I-rg,
3. Eventuale....

Mbledhja mbahet né sallén e Kuvendit ¢ Komunés né Dragash.

itiké dhe Financa




